UCHWAŁA NR X/89/19
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU
z dnia 10 października 2019 r.
w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:
§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 165 108,89 zł,

Typ:
Organ podejmujący:
Data wejścia:
165 108,89
165 108,89
Przychody
Rozchody
0,00
0,00
2019-10-10
Rada
Budżet
X/89/19
Dochody
Dział Rozdział Paragraf 4P Źródło finansowaniaBudżetJednostka realizującaZadaniaPrzed zmianą Zmiana Po zmianie
010 01095 201 0 ZleconeORGAN-GMINA FROMBORK104 053,48 0,00 104 053,48
750 75011 201 0 ZleconeORGAN-GMINA FROMBORK30 263,00 -6 000,00 24 263,00
751 75101 201 0 ZleconeORGAN-GMINA FROMBORK770,00 0,00 770,00
751 75108 201 0 ZleconeORGAN-GMINA FROMBORK8 390,00 11 300,00 19 690,00
751 75109 201 0 ZleconeORGAN-GMINA FROMBORK200,00 0,00 200,00
751 75113 201 0 ZleconeORGAN-GMINA FROMBORK19 209,00 0,00 19 209,00
801 80153 201 0 ZleconeORGAN-GMINA FROMBORK17 068,28 0,00 17 068,28
851 85195 201 0 ZleconeORGAN-GMINA FROMBORK104,00 0,00 104,00
852 85215 201 0 ZleconeORGAN-GMINA FROMBORK441,00 0,00 441,00
852 85219 201 0 ZleconeORGAN-GMINA FROMBORK4 081,00 0,00 4 081,00
855 85501 206 0 ZleconeORGAN-GMINA FROMBORK1 629 881,00 0,00 1 629 881,00
855 85502 201 0 ZleconeORGAN-GMINA FROMBORK1 606 788,00 0,00 1 606 788,00
855 85503 201 0 ZleconeORGAN-GMINA FROMBORK294,00 0,00 294,00
855 85504 201 0 ZleconeORGAN-GMINA FROMBORK139 846,00 0,00 139 846,00
855 85513 201 0 ZleconeORGAN-GMINA FROMBORK24 878,00 0,00 24 878,00
3 586 266,76 5 300,00 3 591 566,76
Wydatki
Dział Rozdział Paragraf 4P Źródło finansowaniaBudżetJednostka realizującaZadaniaPrzed zmianą Zmiana Po zmianie
010 01095 401 0 ZleconeURZĄD MIASTA I GMINY FROMBORK1 020,00 0,00 1 020,00
010 01095 411 0 ZleconeURZĄD MIASTA I GMINY FROMBORK175,34 0,00 175,34
010 01095 421 0 ZleconeURZĄD MIASTA I GMINY FROMBORK694,93 0,00 694,93
010 01095 430 0 ZleconeURZĄD MIASTA I GMINY FROMBORK150,00 0,00 150,00
010 01095 443 0 ZleconeURZĄD MIASTA I GMINY FROMBORK102 013,21 0,00 102 013,21
750 75011 401 0 ZleconeURZĄD MIASTA I GMINY FROMBORK30 263,00 -6 000,00 24 263,00
751 75101 401 0 ZleconeURZĄD MIASTA I GMINY FROMBORK385,00 0,00 385,00
751 75101 411 0 ZleconeURZĄD MIASTA I GMINY FROMBORK66,19 0,00 66,19
751 75101 412 0 ZleconeURZĄD MIASTA I GMINY FROMBORK9,43 0,00 9,43
751 75101 421 0 ZleconeURZĄD MIASTA I GMINY FROMBORK309,38 0,00 309,38
751 75108 303 0 ZleconeURZĄD MIASTA I GMINY FROMBORK0,00 11 300,00 11 300,00
751 75108 411 0 ZleconeURZĄD MIASTA I GMINY FROMBORK600,00 0,00 600,00
751 75108 412 0 ZleconeURZĄD MIASTA I GMINY FROMBORK80,00 0,00 80,00
751 75108 417 0 ZleconeURZĄD MIASTA I GMINY FROMBORK3 400,00 0,00 3 400,00
751 75108 421 0 ZleconeURZĄD MIASTA I GMINY FROMBORK2 910,00 0,00 2 910,00
751 75108 430 0 ZleconeURZĄD MIASTA I GMINY FROMBORK1 100,00 0,00 1 100,00
751 75108 441 0 ZleconeURZĄD MIASTA I GMINY FROMBORK300,00 0,00 300,00
751 75109 421 0 ZleconeURZĄD MIASTA I GMINY FROMBORK200,00 0,00 200,00
751 75113 303 0 ZleconeURZĄD MIASTA I GMINY FROMBORK11 300,00 0,00 11 300,00
751 75113 411 0 ZleconeURZĄD MIASTA I GMINY FROMBORK618,85 0,00 618,85
751 75113 412 0 ZleconeURZĄD MIASTA I GMINY FROMBORK74,72 0,00 74,72
751 75113 417 0 ZleconeURZĄD MIASTA I GMINY FROMBORK3 600,00 0,00 3 600,00
751 75113 421 0 ZleconeURZĄD MIASTA I GMINY FROMBORK2 774,23 0,00 2 774,23
751 75113 430 0 ZleconeURZĄD MIASTA I GMINY FROMBORK680,40 0,00 680,40
751 75113 441 0 ZleconeURZĄD MIASTA I GMINY FROMBORK160,80 0,00 160,80
801 80153 421 0 ZleconeZSZ WE FROMBORKU168,99 0,00 168,99
801 80153 424 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU0,00 0,00 0,00
801 80153 424 0 ZleconeZSZ WE FROMBORKU16 899,29 0,00 16 899,29
851 85195 421 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU34,00 0,00 34,00
851 85195 430 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU70,00 0,00 70,00
852 85215 311 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU432,00 0,00 432,00
852 85215 430 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU9,00 0,00 9,00
852 85219 311 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU4 032,00 0,00 4 032,00
852 85219 401 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU0,00 0,00 0,00
852 85219 421 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU49,00 0,00 49,00
855 85501 311 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU1 601 993,00 0,00 1 601 993,00
855 85501 401 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU16 980,00 0,00 16 980,00
855 85501 404 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU1 799,00 0,00 1 799,00
855 85501 411 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU3 234,00 0,00 3 234,00
855 85501 412 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU460,00 0,00 460,00
855 85501 421 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU1 365,00 0,00 1 365,00
855 85501 426 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU200,00 0,00 200,00
855 85501 430 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU2 400,00 0,00 2 400,00
855 85501 441 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU150,00 0,00 150,00
855 85501 444 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU600,00 0,00 600,00
855 85501 461 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU100,00 0,00 100,00
855 85501 470 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU600,00 0,00 600,00
855 85502 311 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU1 562 322,00 0,00 1 562 322,00
855 85502 401 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU29 171,00 0,00 29 171,00
855 85502 411 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU5 024,00 0,00 5 024,00
855 85502 412 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU715,00 0,00 715,00
855 85502 421 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU2 534,00 0,00 2 534,00
855 85502 430 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU5 122,00 0,00 5 122,00
855 85502 441 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU200,00 0,00 200,00
855 85502 444 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU900,00 0,00 900,00
855 85502 461 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU100,00 0,00 100,00
855 85502 470 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU700,00 0,00 700,00
855 85503 421 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU294,00 0,00 294,00
855 85504 311 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU136 046,00 0,00 136 046,00
855 85504 401 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU2 407,00 0,00 2 407,00
855 85504 411 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU414,00 0,00 414,00
855 85504 412 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU59,00 0,00 59,00
855 85504 421 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU570,00 0,00 570,00
855 85504 430 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU350,00 0,00 350,00
855 85513 413 0 ZleconeMGOPS WE FROMBORKU24 878,00 0,00 24 878,00
3 586 266,76 5 300,00 3 591 566,76
Przychody
DziałRozdział Paragraf 4PŹródło finansowaniaBudżetJednostka realizującaZadaniaPrzed zmianą Zmiana Po zmianie
950 477 000,00 0,00 477 000,00